2

[image: image1.jpg]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  по  рЫБОЛОВСТВУ
(Росрыболовство)
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО  АГЕНТСТВА  ПО  РЫБОЛОВСТВУ

(Северо-Восточное ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
	от 17.02.2016

	                                 № 39

Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказы Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 25.12.2015 № 677, от 28.01.2016 № 19
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 «О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водных биологических ресурсов в пользование»,
на основании приказа Минсельхоза России от 28.12.2012 № 660
«Об утверждении формы и порядка заполнения заявок о предоставлении водных биологических ресурсов, отнесённых к объектам рыболовства, в пользование для осуществления рыболовства в целях обеспечения ведения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации, сроках и порядке их рассмотрения», согласно Положению о Северо-Восточном ТУ Росрыболовства, утверждённому приказом Росрыболовства от 17.09.2013 № 696, заявлению Слюсарь В.И., в целях устранения технических ошибок, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 25.12.2015                   № 677 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 23.07.2015 № 400, от 30.07.2015 № 415» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к приказу:
– Петропавловско-Командорская подзона:

строку 28 исключить.
1.2. В приложении № 2 к приказу (Карагинскя подзона):

строку 297 изложить в следующей редакции: «Олюторский, Слюсарь Вера Иннокентьевна, ларга – 3, морской заяц (лахтак) – 3».
2. Внести в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 28.01.2016                    № 19 «О внесении изменений в приказ Северо-Восточного ТУ Росрыболовства от 25.12.2015 № 677» следующие изменения:

2.1. В приложении № 1 к приказу:

– Карагинская подзона:

строку 29 изложить в следующей редакции: «ТСО «Север» (8203011281), без РПУ, корюшка азиатская зубастая – *»;

– Камчатско-Курильская подзона:

строку 35 исключить.
2.2. В приложении № 2 к приказу (Петропавловско-Командорская подзона):

строку 959 изложить в следующей редакции: «Усть-Камчатский, Вантулян Николай Алексеевич, гольцы – 0,1; корюшка азиатская
зубастая – 0,1».
3. Начальнику отдела аналитической работы и мониторинга водных биологических ресурсов Л.А. Кошкаревой разместить настоящий приказ на сайте Управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления

                                                  А.В. Христенко